

PREVISIÓN DE INGRESOS DE LA SOCIEDAD MUNICIPAL PROINVITOSA PARA 2019

CAP. III. TASAS Y OTROS INGRESOS.		EUROS
	Ingreso por gestión-intermediación de alquiler y/o venta de naves industriales ajenas	2.000,00
	Ingreso por encomienda de (contrato menor) gestión del Ayuntamiento de Totana	12.000,00
	Ingreso por rendimiento de instalación fotovoltaica IES Juan de la Cierva	2.694,67
	Ingresos impartición formación y prestación de otros servicios	10.000,00
	Venta solar calle Colombia, 5	110.000,00
	Venta de 1500 parcela P-2 resto IV Fase (3.557m2 X 55 €)	82.500,00
	Venta de parcela P-4 IV Fase (1953 m2 x 60 €)	117.180,00
	Venta de parcelas III Fase UA nº 2 (P1, P2, PA2, -5%)	174.758,29
	Venta viviendas Promoción 8 dúplex Paretón (1 unidades)	110.000,00
	Venta P-40 y P-41 P.P. El Salar IV Fase (Centro Servicios Transp.) 50 %	404.811,72
	Venta nave modular calle Peral, SERMAND	121.550,00
	Permuta Parcela comercial I Fase polígono por equipamiento construido	46.308,74
	Alquiler nave modular N-1, P-37 IV Fase (enero-diciembre)	4.411,68
	Alquiler nave modular N-3, P-37 IV Fase (enero-diciembre)	3.777,28
	Alquiler nave modular N-1, P-38 IV Fase (enero-diciembre)	3.569,40
	Alquiler nave modular N-2, P-38 IV Fase (febrero-diciembre)	3.464,48
	Alquiler nave modular N-3, P-38 IV Fase (mayo-diciembre)	2.831,38
	Alquiler nave modular N-4, P-38 IV Fase (diciembre)	479,78
	Alquiler nave C/ Peral	3.600,00
	Alquiler nave Centro Servicios Transportista Bajo Guadalentín	6.000,00
	Alquiler Centro de Servicios Transportistas Bajo Guadalentín	10.987,50
	Alquiler viviendas calle Avispaos, El Paretón (4 viviendas)	16.080,00
	Arrendamiento suelo rústico incluido en el proyecto de PGOU	2.880,00
	Por gestión de servicios propios del Ayuntamiento	
	Total Capítulo III	1.237.884,92
CAP. IV. TRANSFERENCIAS CORRIENTES.		
	Asistencia a ferias y otros eventos	1.000,00
	Total Capítulo IV	1.000,00
CAP. V. TRANSFERENCIAS PATRIMONIALES.		
	Ingresos de capital	
	Total Capítulo V	-
CAP. VIII. ACTIVOS FINANCIEROS.		
	Crédito otras Unidades de Actuación por Sistema Impulsión AA.RR.	470.660,36
	Cobro crédito pendiente atrasos alquileres (Viv 8, nave 1 P-38, nave 3 P-38)	1.192,00
	Cobro deudas alquileres extinguidos dudoso cobro (N1-37, N2-38, N3-38, V3, V-7, V-8)	20.644,79
	Imposición plazo fijo	300.000,00
	Disponible	6.631,95
	Devolución Impuesto de sociedades 2018	6.591,80
	Disposición póliza	1.000,00
	Total Capítulo VIII	806.720,90
CAP. IX. PASIVOS FINANCIEROS.		
	Total Capítulo IX	-
	TOTAL INGRESOS	2.045.605,82 €